
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

89. jednání datum konání:
05.02.2021

 
čís. RMC/89/1/1636/21 - RMC/89/9/1641/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/1/1636/21
ze dne 05.02.2021

Schválení odpisových plánů na rok 2021 pro příspěvkové organizace -
(1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 2021:

Odpisový plán na rok 2021 – PO Chvalský zámek
Celková výše odpisů na rok 2021 –311 399,- Kč

Odpisový plán na rok 2021 – PO FZŠ Chodovická
Celková výše odpisů na rok 2021 – 444 315,- Kč

Odpisový plán na rok 2021 – MŠ Chodovická
Celková výše odpisů na rok 2021 – 29 500,- Kč

Odpisový plán na rok 2021 – PO MŠ U Rybníčku
Celková výše odpisů na rok 2021 – 42 144,-Kč

Odpisový plán na rok 2021 – PO ZŠ Stoliňská
Celková výše odpisů na rok 2021 – 227 738,44 Kč

Odpisový plán na rok 2021 – PO KC Horní Počernice
Celková výše odpisů na rok 2021 –161 649,- Kč

Odpisový plán na rok 2021 – PO ZŠ a MŠ Spojenců
Celková výše odpisů na rok 2021 – 179 230,- Kč

Odpisový plán na rok 2021 – PO ZŠ Ratibořická
Celková výše odpisů na rok 2021 – 196 281,- Kč

Odpisový plán na rok 2021 – PO Místní veřejná knihovna
Celková výše odpisů na rok 2021 – 7.424,- Kč

Příspěvková organizace DDM nemá žádný odepisovaný majetek ve své evidenci a
jejich odpisový plán je ve výši 0,- Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

OE písemně informovat příspěvkové organizace o schválení odpisových plánů na rok 2021.

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1997/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/10/1642/21
ze dne 05.02.2021

Revokace usnesení č. RMC/87/8/1621/21 ze dne 25. 1. 2021 ve věci
pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 před
budovou Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. revokuje

- usnesení č. RMC/87/8/1621/21 ze dne 25. 1. 2021.

2. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX, na dobu určitou, dne 27. 8. 2021, za účelem pořádání svatební oslavy, za cenu
1.000,- Kč/předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX.

3. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.08.2021

4. ukládá

- informovat o schválení pronájmu Chvalský zámek p. o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2014/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/11/1643/21
ze dne 05.02.2021

Rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2021 - převod finančních
prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 19,5 tis. Kč (OMH – doplatek
na kontejnery) - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2021

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (OMH – doplatek na kontejnery)

ve výši 19,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat na nejbližším řádném jednání zastupitelstva o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2009/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/12/1644/21
ze dne 05.02.2021

Rozpočtové opatření č. 8 MČ Praha 20 na rok 2021 - přesun finančních
prostředků v rámci rozpočtu MČ (oplocení sportoviště v areálu
základních škol Prahy 20) ve výši 421,9 tis. Kč - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 8 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (oplocení sportoviště v areálu základních
škol Prahy 20)

ve výši 421,9 tis. Kč

2. ukládá

informovat na nejbližším řádném jednání zastupitelstva o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2015/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/13/1645/21
ze dne 05.02.2021

Rozpočtové opatření č. 9 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun finančních
prostředků z důvodu předfinancování pro potřeby v rámci COVID -
(zálohové financování) ve výši 500,0 tis. Kč - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 9 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků z důvodu předfinancování pro potřeby v rámci COVID - (zálohové
financování)

ve výši 200,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na nejbližším jednání zastupitelstva toto rozpočtové opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2019/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/16/1646/21
ze dne 05.02.2021

Žádost o finanční dar na úhradu části nákladů spojených s umístěním
občanky MČ Prahy 20 v Chráněném bydlení Handicap centrum Srdce,
o.p.s. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru na provoz Chráněného bydlení Handicap centrum Srdce,
o.p.s. ve výši 20.000,- Kč, určeného na úhradu části nákladů spojených s umístěním občanky
MČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na úhradu části nákladů spojených s umístěním
občanky MČ Prahy 20 do Chráněného bydlení Handicap centrum Srdce, o.p.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0011

4. ukládá

informovat žadatele, Handicap centrum Srdce, o.p.s., Ostende 88, 290 01 Poděbrady, o
usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.02.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Handicap centrum Srdce, o.p.s., Ostende 88, 290 01 Poděbrady, IČ: 275 76 612,
darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2011/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/17/1647/21
ze dne 05.02.2021

Záměr pronájmu části pozemků KN parc. č. 300, KN parc. č. 423,
KN parc. č. 1589/3, KN parc. č. 3849, KN parc. č. 3893, KN parc.
č. 4024/16, KN parc. č. 4024/20, KN parc. č. 4024/21, KN parc. č.
4036/175, KN parc. č. 4036/285 a KN parc. č. 4500/29 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu části pozemků KN parc. č. 300, KN parc. č. 423, KN parc. č. 1589/3,
KN parc. č. 3849, KN parc. č. 3893, KN parc. č. 4024/16, KN parc. č. 4024/20, KN parc. č.
4024/21, KN parc. č. 4036/175, KN parc. č. 4036/285, KN parc. č. 4500/29 o celkové výměře

cca 2 188 m2, vše v  k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti T-Mobile Czech Republic

a.s., na dobu určitou, od 1. 4. 2021 do 31. 12.2021 za nájemné ve výši 120 Kč/rok/m2, tj.
21.880,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, za účelem provedení stavby „FTTS připojení objektu
SITE 12418 na optickou síť“. 

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemků KN parc. č. 300, KN parc. č. 423, KN parc. č.
1589/3, KN parc. č. 3849, KN parc. č. 3893, KN parc. č. 4024/16, KN parc. č. 4024/20, KN
parc. č. 4024/21, KN parc. č. 4036/175, KN parc. č. 4036/285, KN parc. č. 4500/29 o celkové

výměře cca 2 188 m2, vše v  k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti T-Mobile Czech



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Republic a.s., na dobu určitou, od 1. 4. 2021 do 31. 12.2021, za nájemné ve výši 120 Kč/rok/

m2, tj. 21.880,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na úřední desce MČ Prahy 20. 

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2013/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/18/1648/21
ze dne 05.02.2021

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č.
DOT/54/11/020213/2020 - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro sběrný dvůr schválenou ZHMP č. 23/7.

2. ukládá

podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace DOT/54/11/020213/2020

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 12.02.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2007/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/19/1649/21
ze dne 05.02.2021

Dočasné zřízení odběrového místa Covid-19 v části nebytových prostor
umístěných v I. nadzemním podlaží budovy Náchodská č.p. 754 v k. ú.
Horní Počernice - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s dočasným zřízením odběrového místa Covid-19 v části nebytových prostor umístěných v I.
nadzemním podlaží budovy Náchodská č.p. 754, místnost č. 112 - č. 117 včetně, dle přílohy
důvodové zprávy.

2. konstatuje, že

- paní Božena Beňová, ředitelka Místní veřejné knihovny, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská
754, p. o., je oprávněna společnosti EUC Laboratoře s.r.o., identifikační číslo: 26422557, se
sídlem: Palackého 720/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, nebytové prostory umístěné v I.
nadzemním podlaží budovy Náchodská č.p. 754, tj. místnost č. 112 - č. 117 včetně, dočasně
bezúplatně poskytnout, za účelem zřízení odběrového místa Covid -19.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ Místní veřejné knihovně, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská 754,
p. o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2020/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/2/1637/21
ze dne 05.02.2021

Podání žádosti o dotaci na projekt "Sportovní hala Horní Počernice" z
Národní sportovní agentury a spolufinancování projektu - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

• se spolufinancováním akce s názvem "Sportovní hala Horní Počernice"
• s žádostí o dotaci na projekt "Sportovní hala Horní Počernice" do

programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2024, č.j.: NSA-
0007/2020/D/1, výzvy 13/2020 Sportovní infrastruktura – Investice nad 10 mil. Kč

2. ukládá

předložit k projednání ZMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.03.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1994/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/3/1638/21
ze dne 05.02.2021

Informace o možnosti vyhlásit konkurzní řízení dle § 166 odst. 3
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o možnosti zřizovatele vyhlásit konkurz na pracovní místo ředitele Základní školy,
Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700, dle § 166 odst. 3, zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a
to v období od 1. 2. 2021 do 1. 4. 2021

2. konstatuje, že

nevyhlásí konkurz na pracovní místo ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Ratibořická 1700

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, že zřizovatel
nevyužije ustanovení § 166 odst. 3, zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a v období od 1. 2. 2021
do 1. 4. 2021 nevyhlásí konkurz na pracovní místo ředitele jí řízené příspěvkové organizace,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

čímž počíná dnem následujícím po konci dosavadního šestiletého období běžet další šestileté
období jejího pracovního místa ředitele

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2008/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/7/1639/21
ze dne 05.02.2021

Návrh na přidělení bytu č. 25 v Mezilesí 2057 v Praze - Horních
Počernicích - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 25, v 8. nadzemním podlaží, typ 3+kk o celkové

ploše 55,89 m2 (vč. balkonu a sklepní kóje) v bytovém domě v ulici Mezilesí č.p. 2057/22,
Praha 9 - Horní Počernice, s panem XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXX Praha 9 - Horní Počernice, na dobu určitou jeden rok od 1. 3. 2021

do 28. 2. 2022, s možností dalšího prodloužení, za nájemné ve výši 90,00 Kč/m2/měsíc

2. ukládá

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 25 v Mezilesí 2057 s panem XXXXXXX
XXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2006/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/8/1640/21
ze dne 05.02.2021

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. S/121/14/0072 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/121/14/0072

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/121/14/0072

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2002/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

89. schůze

číslo RMC/89/9/1641/21
ze dne 05.02.2021

Revokace usnesení č. RMC/87/5/1619/21 ze dne 25. 1. 2021 ve věci
pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 v
areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. revokuje

- usnesení č. RMC/87/5/1619/21 ze dne 25. 1. 2021.

2. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX, na dobu určitou, dne 12. 6. 2021, za účelem pořádání svatební oslavy, za cenu
1.000,- Kč/předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXX XXXXXXX.

3. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.06.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- informovat o schválení pronájmu Chvalský zámek p. o.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2010/2021


